



Borås 2022-06-07

Informationsbrev juni 2022

Tiden rusar i väg så nu vill vi i distriktsstyrelsen skicka ut information om våra aktiviteter i höst.

Senast vi träffades var på Distriktsstämman i april. Och Som nyvald ordförande får jag tacka för förtroendet. Efter förhandlingarna var det distriktsfinal för Hjänkoll, fyra lag deltog i finalen Horredsbygden, Toarp, Svenljunga och Tranemo. Finalen blev väldigt spännande men till slut stod Svenljunga som segrare, laget bestod av June Dryselius, Elisabeth Helsing och Frank Lund. Svenljunga får representera Södra Älvsborg i riksfinalen som avgörs i Stockholm den 13 oktober 2022.

Föreningsträffar: V Kind är värdförening	29/8
Tranemo är värdförening	19/9
Toarp är värdförening	10/10
Bollebygd är värdförening	7/11

Vi önskar att värdföreningarna bokar en lokal för 30 personer kl. 9,00–16,00. Efter lunch har distriktsstyrelsen styrelsemöte.

Att det beställs förmiddagsfika kaffe och fralla och lunch till deltagarna.

Återkom till Conny Brådalen med adress till den bokade lokalen, en ordentlig adress som går att lägga in i GPS: en.

V Kind är vidtalade och Inger Berntsson satte genast i gång att leta lokal.

Vi vill att det från föreningarna kommer ordförande, folkhälsoansvarig, studieansvarig + en styrelseledamot.

Distriktet står för kostnaderna för föreningsträffarna.

KPR utbildning

Utbildning kommer att genomföras den 22 november. Ansvariga Ulla Wahlin, Agneta Nero Andersson och Steen-Åke Larsson.

Folkhälsokonferens

Är förlagd till den 14 oktober. Ansvariga Ulla Wahlin, Agneta Nero Andersson och Steen-Åke Larsson.

Utbildning hemsida

Distriktsstyrelsen beslutade att genomföra ett uppsamlingsheat för webbansvariga i distriktet under hösten. Utbildningen kommer att ske centralt och på distriktsnivå. Ansvarig Steen-Åke Larsson.

Utbildning medlemsregister

Peter Björding skickar ut en förfrågan om fler utbildningstillfällen i höst.

Reseträff

den 3 oktober, plats Träffpunkt Simonsland. Ansvarig Conny Brådalen.

Bokmässan 22–25/9

Förbundet har beslutat att vi ska delta på Bokmässan i Göteborg och de står för de största kostnaderna.

Göteborgsdistriktet står som arrangör. Distrikten i Regionen (Göteborg, Bohus, Skaraborg, N Älvsborg, S Älvsborg och Halland) hjälpas åt att få till bemanningen i montern.

Vi brukar ha var sin dag. S Älvsborg måste bistå med några personer som ska stå i SPF:s monter, det krävs inga förkunskaper det räcker med att vara medlem i SPF. Det finns alltid med en person från Göteborgsdistriktet som talar om hur det ska gå till.

Anmäl intresserade till:

Peter Björding peter@bjording.com är S Älvsborgsdistriktets kontaktperson för Bokmässan.

Med vänlig hälsning

Conny Brådalen distriktsordförande

*Distriktsstyrelsen vill önska föreningarna i
Södra Älvsborgsdistriktet en skön
och vilsam sommar!*